
 
 

UCHWAŁA NR XX/103/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz. 39, 1180), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 
620, 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 446 000,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 
446 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 10 845,69 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 10 845,69 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 497 993,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 1 993,00 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 496 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 62 838,69 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 62 838,69 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

1) Agregat prądotwórczy mobilny min. 20 kW; 

2) Agregat prądotwórczy mobilny min. 60 kW (nr 1); 

3) Agregat prądotwórczy mobilny min. 60 kW (nr 2); 

4) Kontenerowy obiekt mieszkalny (nr 1); 

5) Kontenerowy obiekt mieszkalny (nr 2); 

6) Namiot; 

7) Przyczepa-cysterna do wody od 2000 do 5000 litrów (nr 1); 

8) Przyczepa-cysterna do wody od 2000 do 5000 litrów (nr 2); 

9) Zbiornik na paliwo z dystrybutorem z zapasem paliwa. 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 10001



§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej obejmujący planowane kwoty dotacji po dokonanych zmianach 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10001



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -10 845,69

2460 -10 845,69

-10 845,69

0,00

752 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

-10 845,69

0,00

5 056 287,84446 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 446 000,00 446 000,00

majątkowe razem: 4 610 287,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

298 277,00 0,00 298 277,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

4 5 7 8

bieżące

bieżące razem:

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

majątkowe

Obrona narodowa

587 536,31598 382,00 0,00

50 000,00 0,00 39 154,31

39 806 559,31 0,00 39 795 713,62

1 020 430,52 0,00 1 020 430,52

0,00 446 000,00 446 000,00

Ogółem: 44 416 847,15 446 000,00 44 852 001,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 318 707,52 0,00 1 318 707,52

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/103/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 17 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10001



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4 168 684,43 2 564 396,70 2 564 396,70 0,00 2 564 396,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 287,73 1 604 287,73

-10 845,69 -10 845,69 -10 845,69 0,00 -10 845,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157 838,74 2 553 551,01 2 553 551,01 0,00 2 553 551,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 287,73 1 604 287,73

413 970,00 223 870,00 223 870,00 0,00 223 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 100,00 190 100,00

-10 845,69 -10 845,69 -10 845,69 0,00 -10 845,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 124,31 213 024,31 213 024,31 0,00 213 024,31 0,00 0,00 0,00 0,00 190 100,00 190 100,00

223 870,00 223 870,00 223 870,00 0,00 223 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 845,69 -10 845,69 -10 845,69 0,00 -10 845,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 024,31 213 024,31 213 024,31 0,00 213 024,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00

496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00

496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00

496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00

1 103 100,00 323 500,00 285 500,00 24 000,00 261 500,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 779 600,00 779 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 093,00 325 493,00 285 500,00 24 000,00 261 500,00 1 993,00 38 000,00 0,00 0,00 779 600,00 779 600,00

997 600,00 248 000,00 210 000,00 24 000,00 186 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 749 600,00 749 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412

Dział

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Obrona narodowa

Pozostała działalność

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
752

60016

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

75295

M1IWL

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

Rozdział świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie 0,00

4 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/103/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 17 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10001



999 593,00 249 993,00 210 000,00 24 000,00 186 000,00 1 993,00 38 000,00 0,00 0,00 749 600,00 749 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

-51 993,00 -51 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 993,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 007,00 348 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 007,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

-51 993,00 -51 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 993,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 007,00 348 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 007,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

-51 993,00 -51 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 993,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 007,00 348 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 007,00 0,00 0,00

46 066 297,59 36 134 131,13 30 283 120,61 18 825 323,27 11 457 797,34 255 977,00 4 101 137,00 1 093 896,52 400 000,00 9 932 166,46 9 932 166,46

-62 838,69 -62 838,69 -10 845,69 0,00 -10 845,69 0,00 0,00 0,00 -51 993,00 0,00 0,00

497 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00

46 501 451,90 36 073 285,44 30 272 274,92 18 825 323,27 11 446 951,65 257 970,00 4 101 137,00 1 093 896,52 348 007,00 10 428 166,46 10 428 166,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

446 110,00

446 110,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

obsługa długu jednostki samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

757

75412

B2DOT

75702

B6DLG

Ochotnicze straże pożarne

dotacje na zadania bieżące

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10001



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/103/2025 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 17 października 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 393 423,21 0,00 1 393 423,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 125 623,21 0,00 1 125 623,21 
   Modernizacja S.U.W. Kaleń 126 665,43 0,00 126 665,43 
   Modernizacja S.U.W. Skarbkowa 357 857,44 0,00 357 857,44 
   Modernizacja S.U.W. Studzianki 461 203,62 0,00 461 203,62 
   Rozbudowa S.U.W w miejscowości Skarbkowa 95 940,00 0,00 95 940,00 
   Zakup i montaż reduktora ciśnienia sieci wodociągowej (wodciąg w m. Lubania) 0,00 0,00 0,00 
   Zakup i montaż reduktora ciśnienia sieci wodociągowej (wodciąg w m. Nowy Trębaczew) 83 956,72 0,00 83 956,72 
 01095  Pozostała działalność 267 800,00 0,00 267 800,00 
   Renowacja zbiornika wodnego na dz. nr 32 w m. Lubania 236 100,00 0,00 236 100,00 
   Zakup i montaż garażu dla sołectwa Żelazna 21 500,00 0,00 21 500,00 
   Zakup i montaż ogrodzenia placu zabaw sołectwa Kaleń 10 200,00 0,00 10 200,00 

600   Transport i łączność 1 275 864,00 0,00 1 275 864,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 190 100,00 0,00 190 100,00 
   Przebudowa drogi nr 113211E w m. Skarbkowa 190 100,00 0,00 190 100,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 066 699,00 0,00 1 066 699,00 
   Przebudowa drogi w m. Gogolin na dz. nr 7 i 22 Etap II 203 774,00 0,00 203 774,00 
   Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. nr 107 236 000,00 0,00 236 000,00 
   Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/3 102 525,00 0,00 102 525,00 
   Przebudowa drogi w m. Trębaczew na działkach nr 371, 147/1 524 400,00 0,00 524 400,00 
 60095  Pozostała działalność 19 065,00 0,00 19 065,00 
   Zakup kosiarki bijakowej 19 065,00 0,00 19 065,00 

720   Informatyka 446 110,00 0,00 446 110,00 
 72095  Pozostała działalność 446 110,00 0,00 446 110,00 
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10001



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Cyberbezpieczny Samorząd 446 110,00 0,00 446 110,00 
750   Administracja publiczna 2 371 707,00 0,00 2 371 707,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 371 707,00 0,00 2 371 707,00 
   Kompleksowy system do obsługi Rady Gminy w Sadkowicach 105 000,00 0,00 105 000,00 
   Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzędu Gminy) 2 248 000,00 0,00 2 248 000,00 
   System monitoringu Urzędu Gminy 18 707,00 0,00 18 707,00 

752   Obrona narodowa 0,00 496 000,00 496 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 496 000,00 496 000,00 
   Agregat pradotwórczy mobilny min. 20 kw 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Agregat pradotwórczy mobilny min. 60 kw (nr 1) 0,00 98 000,00 98 000,00 
   Agregat pradotwórczy mobilny min. 60 kw (nr 2) 0,00 98 000,00 98 000,00 
   Kontenerowy obiekt mieszkalny (nr 1) 0,00 32 000,00 32 000,00 
   Kontenerowy obiekt mieszkalny (nr 2) 0,00 32 000,00 32 000,00 
   Namiot 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Przyczepa-cysterna do wody od 2000 do 5000 litrów (nr1) 0,00 86 000,00 86 000,00 
   Przyczepa-cysterna do wody od 2000 do 5000 litrów (nr2) 0,00 46 000,00 46 000,00 
   Zbiornik na paliwo z dystrybutorem z zapasem paliwa 0,00 42 000,00 42 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 749 600,00 0,00 749 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 749 600,00 0,00 749 600,00 
   Budowa garażu dla OSP Sadkowice 749 600,00 0,00 749 600,00 

801   Oświata i wychowanie 2 120 852,11 0,00 2 120 852,11 
 80101  Szkoły podstawowe 2 120 852,11 0,00 2 120 852,11 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kłopoczynie 25 852,11 0,00 25 852,11 
   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Lubani 2 040 000,00 0,00 2 040 000,00 
   Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół w Sadkowicach 55 000,00 0,00 55 000,00 

926   Kultura fizyczna 16 216,32 0,00 16 216,32 
 92695  Pozostała działalność 16 216,32 0,00 16 216,32 
   Budowa altany w sołectwie Celinów 16 216,32 0,00 16 216,32 

Razem 8 373 772,64 496 000,00 8 869 772,64 
         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10001



1 2 3 4

1 851 85195
poprawa zdrowia u dzieci
niepełnosprawnych z terenu Gminy
Sadkowice 

2 851 85195
rehabilitacja osób niepełnosprawnych z
terenu Gminy Sadkowice 

3 851 85195 ochrona i promocja zdrowia

4 921 92195 integracja dzieci i młodzieży

5 926 92605 rozwój kultury fizycznej wsród dzieci i
młodzieży na terenie gminy Sadkowice

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

1 2 3 4

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna
w Sadkowicach                                       

143 777,00 

Kwota dotacji

5

Ogółem 143 777,00 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. dla Gminnej Instytucji Kultury

Dotacje celowe w 2025 r.

1 500,00

Ogółem

Lp.

6 000,00

ZakresRozdział Kwota dotacji

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Dział

3 000,00

5

50 000,00

10 000,00

70 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/103/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 17 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10001



1 2 3 4 5 6

1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na Klub Pracy 2 000,00 

2 851 85111 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja dla SP ZOZ na
lekarza specjalistę

3 700,00 

3 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na lekarza
psychiatrę dziecięcego

6 000,00 

11 700,00 

1 2 3 4

1 754 75412 doposażenie jednostki OSP w Lutoborach

2 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego

1 2 3 4

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 4128E

Trębaczew - Broniew (gr. Powiatu)

1993,00

Zmiana

7

Kwota po zmianach

1993,00

0,00 30000,00
30 000,00

31993,00

0 1993,00

6

30 000,00

5

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

ZakresLp. Dział Rozdział
Kwota
dotacji

Dotacje celowe w 2025 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów)
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Ogółem

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

Dotacje celowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

Ogółem

Dotacje Celowe w 2025 r.

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkowm zalicznym i niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Zmiana 

328 423,00

Kwota po zmianach

6 7

0,00 328 423,73

RozdziałLp. Dział

5

Kwota dotacji przed zmianąZakres

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10001



2 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

3 754 75405
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla
Komendy Powiatowej Policji w Rawie
Mazowieckiej

1 558 393,82

30 000,00 0,00 30 000,00

0,00Ogółem 1 558 393,82

1 199 970,09 0,00 1 199 970,09

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10001


	UCHWAŁA NR XX/103/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3
	pkt 7 w § 2 ust. 3
	pkt 8 w § 2 ust. 3
	pkt 9 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-31T12:37:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




